
 

pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  1850 DEL 08/11/2024 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC24SER079 | Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento 
del servizio di manutenzione degli impianti, dei presidi di mobilizzazione e 
trasporto su ambulanze di proprietà dell’ASU FC per un periodo di 36 
(trentasei) mesi. (CIG B3390C611A). Differimento dei termini per la 
presentazione delle offerte. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1850 del 08/11/2024 
 

pag. 2 di 3 
 

OGGETTO: FC24SER079 | Gara europea a procedura aperta telematica per 
l’affidamento del servizio di manutenzione degli impianti, dei presidi di 
mobilizzazione e trasporto su ambulanze di proprietà dell’ASU FC per un 
periodo di 36 (trentasei) mesi. (CIG B3390C611A). Differimento dei termini per 
la presentazione delle offerte. 
 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale ASU FC n. 1614 dd. 
30/09/2024, con cui è stata indetta gara europea a procedura aperta 
telematica per l’affidamento del servizio di manutenzione degli impianti, dei 
presidi di mobilizzazione e trasporto su ambulanze di proprietà dell’ASU FC per 
un periodo di 36 (trentasei) mesi; 
 
CONSIDERATO che in ragione di un’anomalia relativa alla pubblicazione 
dell’avviso del bando sulla piattaforma GGAP di cui alla procedura in oggetto, 
gli Operatori economici non sono in grado di procedere al pagamento del 
contributo ANAC; 
 
CONSIDERATO, altresì’, che ai fini di concludere e risolvere tale procedura di 
pubblicazione, si rendono necessari tempi tecnici per l’espletamento della 
stessa; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di garantire il corretto svolgimento della 
procedura di Gara in corso e in ragione del fatto che ANAC potrebbe rilasciare 
un differente CIG all’esito della procedura di pubblicazione dell’Avviso, di 
procedere a un differimento dei termini per la presentazione delle offerte 
fissato per il giorno 11/11/2024 ore 12.00 sino alla data del 25/11/2024 ore 
12.00; 
 
PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile 
Unico di Progetto è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 
 
VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 
 

D E T E R M I N A 
 

per le motivazioni sopra espresse che integralmente si richiamano:  
 

1. di procedere ad un differimento dei termini per la presentazione delle 
offerte fissato per il giorno 11/11/2024 ore 12.00 sino alla data del 
25/11/2024 ore 12.00; 
 

2. di disporre la pubblicazione delle modifiche sopra riportate su: 
- G.U.U.E.; 
- Piattaforma per la pubblicità legale. 
- Piattaforma eAppalti FVG 

 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1850 del 08/11/2024 
 

pag. 3 di 3 
 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 1850 del 08/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 08/11/2024 14:06:02
IMPRONTA: 4CDEFE78CA85052FF8572F0054C555B06D57F9848AB1D9E70DEE48ED952FB4E4
          6D57F9848AB1D9E70DEE48ED952FB4E4365657990DB5D5F26A18C1EBC9A4AAC0
          365657990DB5D5F26A18C1EBC9A4AAC08EE604D597BDB9AAF505C0DD25EDD30B
          8EE604D597BDB9AAF505C0DD25EDD30B3D4323FB6ED23C59F9601CA1877AD2A3


